EDITAL IFRS CAMPUS ALVORADA Nº 21/2022
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora-geral Substituta do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) , no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público à
homologação das inscrições no Edital IFRS Campus Alvorada nº 15/2022 – Seleção de
bolsistas de extensão 2022.

AÇÃO DE EXTENSÃO CANDIDATA(O) SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Ações de Capacitação para
Comunidade - Parceria entre

CEFRANO e IFRS Campus Alvorada

Henrique Silveira Betiatto Homologado

Luís Felipe Dawrah Batista Homologado

Importante:

Os candidatos com as inscrições homologadas serão contatados individualmente para a realização
das demais etapas vigentes, conforme cronograma do Edital.

Alvorada,  28 de julho de 2022.

Justina Bechi Robaski
Diretora Geral Substituta
IFRS Campus Alvorada

Portaria nº 77/2021

(O original deste Edital encontra-se disponível na Coordenação de Extensão do Campus Alvorada)

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf